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契約期間 設計・建設・工事期間 運営期間（20年6カ月間）
平成50年3月31日まで

平成29年度平成28年度

募集・審査
事業者選定期間

募集図書
作成期間

課題整理

上越市廃棄物処理施設整備及び運営事業スケジュール（案）

　測量調査（平成24年 9月 済）

下期 上期

　各種調査

　地質調査（平成25年 2月 済）

1

上期

平成24年度 平成25年度 平成26年度

下期

項　　目 平成27年度

上期 下期

3

2

3

1

2

平成２５年８月２６日（月）
厚生常任委員会
所管事務調査
添付資料－２

　

　長期債務負担行為②平成２６年度

　現地調査（平成25年 6月 済）

　評価書　手続　

　予測及び評価、準備書作成

　環境影響評価

　実施方針の公表

　地質調査（平成25年 2月 済）

　準備書　手続
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5

6

3

7

8

9

10

12

13

4

5

6

10

12

13

11 11

3

7

8

9

　特定事業選定の公表

　事業者選定・契約

　長期債務負担行為①平成２５年度

　募集・審査・事業者選定

平成25年度6月補正

平成26年度当初

特定事業選定の公表

実施方針の公表

春季調査冬季調査

　事業者選定（落札者決定）

　契約

　仮契約締結

　入札公告

　基本協定締結※6

　契約交渉

　入札参加資格審査

　事業提案審査

　事業提案審査

　事業提案書類受付

　参加資格審査書類受付

21

22

14

15

16

23

24

17

18

19

20

13

14

15

16

13

17

18

19

20

21

22

23

24

　特定事業選定の公表 特定事業選定の公表

仮契約締結

基本協定締結

事業者選定（落札者決定）

事業提案書類受付

事業提案審査

参加資格審査書類受付

入札公告

契約交渉

総合評価落札方式で事業者選定

　施設供用開始（運営開始）

　仮契約締結

　事業契約 議決

　設計・建設工事

　新クリーンセンター30

29

30

24

25

26

27

28

29

28

24

25

26

27

くるみ家族園への熱供給元

　既存施設（第1クリーンセンター）

平成26年7月～平成29年9月（39カ月）

施設供用開始

事業契約議決（事業契約）

仮契約締結

契約交渉


